
Volnočasové centrum v Opatově, příměstské tábory 2019 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

ZDRAVOTNÍ STAV: uveďte informace o zdravotním stavu DÍTĚTE, alergie atd. a jak 

postupovat v případě potíží nebo cokoliv si myslíte, že by měl vedoucí vědět: 

 

___________________________________________________________________________ 
Jinak podepisujete, že vaše dítě nemá zdravotní potíže, které by omezovaly jeho účast na táboře. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Seznámil/a jsem se s informacemi k příměstskému táboru v Opatově a souhlasím. 

8. – 12. 7. 2019 skautský  15. – 19. 7. 2019 taneční a pohybový 

29. 7. – 2. 8. 2019 pro malé děti  12. – 16. 8. 2019 pro starší děti 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. 
Zákonný zástupce je povinen informovat o změnách uvedených údajů při přihlášení (tel. 
číslo, zdr. stav…). 
V případě hrubého nebo opakovaného porušení pokynů, je vedoucí oprávněn vykázat 
účastníka z akce, bez nároku na vrácení peněz (Provozní a organizační řád Volnočasového 
centra v Opatově (bod 15. a 16.). 
Info pro případné přihlášení po 31. 5. 2019 nebudou mít děti od organizátora zajištěné 
připojištění, beru na vědomí. 
Zákonný zástupce souhlasí s fotografováním/natáčením dítěte v rámci činností, s archivací 

těchto materiálů a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti akce (fb, tisk, 

internet) atd.                                                                                                                                                 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------             
(JEN PRO RODIČE VĚTŠÍCH DĚTÍ A SKAUTSKÝ TÁBOR) 

 

Prohlášení: Moje dítě má přilbu a seřízené jízdní kolo, u kterého nepadá řetěz. 
 

ZDATNOST CYKLISTY: (zakroužkujte podle skutečných schopností vašeho dítěte, 
potřebujeme rozdělit skupiny podle podobné výkonnosti) 

„A“: jezdí často a dobře, vyjede jakýkoli kopec (bez sesednutí) 

„B“: jezdí na kole běžně, mírnějším tempem, bez problémů kratší trasy, část delšího kopce vyjede, 
část jde pěšky 

„C“: na kole jezdit umí, vyhovuje spíš pomalejší tempo, do kopce (delší, prudší) kolo tlačí 

 

PLAVEC    /  NEPLAVEC    (zakroužkujte) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Jméno dítěte/dětí:…………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Podpis zákonného zástupce:……………………….……………….   V Opatově dne: …………………………… 


